

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

A45 ApS

Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 76 93 37

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2024

Mogens Svenning
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A45 ApS
Klejs Skovvej 5, Klejs
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 76 93 37
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mogens Svenning, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og udlejning af fast ejendom, finansiering og investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 151.821, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.915.908.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		219.232	172.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(18.988)	(18.988)
Resultat før finansielle poster		200.244	153.039
Finansielle omkostninger		(199)	(787)
Resultat før skat		200.045	152.252
Skat af årets resultat	1	(48.224)	(37.664)
Årets resultat		151.821	114.588
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	150.000
Overført resultat		1.821	(35.412)
		151.821	114.588

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	2.618.102	2.637.090
Materielle anlægsaktiver		<u>2.618.102</u>	<u>2.637.090</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.618.102</u>	<u>2.637.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.628	0
Periodeafgrænsningsposter		5.141	4.418
Tilgodehavender		<u>14.769</u>	<u>4.418</u>
Likvide beholdninger		<u>366.027</u>	<u>340.663</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>380.796</u>	<u>345.081</u>
Aktiver i alt		<u>2.998.898</u>	<u>2.982.171</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		2.639.908	2.638.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		<u>2.915.908</u>	<u>2.914.088</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>34.664</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>34.664</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		42.224	0
Anden gæld		30.766	23.419
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.990</u>	<u>33.419</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.990</u>	<u>68.083</u>
Passiver i alt		<u>2.998.898</u>	<u>2.982.171</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	126.000	2.638.087	150.000	2.914.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	1.821	150.000	151.821
Egenkapital 30. juni 2024	126.000	2.639.908	150.000	2.915.908

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.224	37.664
	<u>48.224</u>	<u>37.664</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<u>2.898.743</u>
Kostpris 1. juli 2023		2.898.743
Kostpris 30. juni 2024		<u>2.898.743</u>
		261.653
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		18.988
Årets afskrivninger		<u>280.641</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>2.618.102</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		2.618.102